CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc.CEE-nº1271/72

INTERESSADO: Faculdade de Medicina Veterinária e Agronomia de Jaboticabal

ASSUNTO: Homologação do resultado da defesa de tese de doutoramento de
ANTÔNIO AUGUSTO BOTELHO JUNQUEIRA

INDICAÇÃO Nº 1 1 5 / 7 5 , CTG; Aprov. em 27/08/75; Comunicado ao

Pleno em 5 / 9 / 7 5 .

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conhecimento do

Processo CEE-nº 1 2 7 1 / 7 2 , que trata de defesa de tese de doutoramen-

to em Ciências, junto ao Departamento de Economia Rural

realizado por Antônio fausto Botelho Jun-

queira______________________________, em 20 de junho de 1975 , na Fa-

culdade de Medicina Veterinária e Agronomia de Jaboticabal
__________________, tendo em vista os Pareceres favoráveis das Comis-

sões Examinadoras designadas, homologa o resultado da defesa de tese,

sob o título de "Análise Econômica Dos Recursos Na Cultura Da Soja - Gua-

íra. Ipuã, Morro Agudo e São Joaouim da Barra Estado de São Paulo no a-

no agrícola de 1972/73"_________________________________
, com base na Deliberação CEE de

9 de outubro de 1973 e Portaria GP-nº 5/73.

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali,

Amélia Americano Domingues de Castro, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Oswaldo

Aranha Bandeira de Mello, José Antonio T r e v i s a n , Wlademir Pereira

Paulo Nathanael Pereira de Souza, Henrique Gamba e Paulo Gomes Ro-
meo.

Sala das Sessões, em 27 de agosto de 1975

(a) Conselheiro Paulo Nathanael Pereira de Souza

Presidente da CETG